
DODATEK C. 1
KE SMLOUVE O DÍLO C. C. SD/029/2022/OVR

,,Zpracování PD na rekonstrukci skateparku v Klášterci nad Ohrí"

uzavrená v souladu s § 2586 a následujlclch a §§ 2430-2444 zákona c. 89/2012 Sb., obcanský zákoník
v platném znení (dále jen ,,obcanský zákoník")

1. Objednatel:
Sídlo mestského úradu:
ICO:
DIC:

zastoupený:

Mesto Klášterec nad Ohri
Klášterec nad Ohri, nám. Dr. E. Beneše 85, PSC 431 51

00261939
CZ00261939
Ing. Štefanem Drozdem, starostou mesta

Bankovní spojení: Komercní banka a.s., pobocka Klášterec nad Ohrí
Císlo úctu:

Zástupce ve vecech technických: Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR,

Zástupce ve vecech Michaela Dolanská - referentka OVR,
organizacních:

2. Zhotovitel:
SIdlo:
ICO:
DIC:

zastoupený:
Zápis v OR/ŽR:

Bankovní spojení:
Císlo úctu:

Zástupce ve vecech technických:
Tel.:, e-mail:

Mystic Constructions spol. s r.o.
Rímská 678/26, 120 00 Praha 2 - Vinohrady

26177358
CZ26177358
Radomírem Teichmannem, jednatelem spolecnosti
vedeném u Mestského soudu v Praze,
spis.zn. C 77222
CSOB a,s.

Radomír Teichmann

ll.

Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem c. 1 se mení Smlouva o dílo ze dne 14.02.2022 (dále jen
,,smlouva") z duvodu snÍženÍ ceny díla dle skutecne provedených prací o 40 000,00 Kc bez DPH, ( DPH ciní 8
400,00 Kc, celkem tedy 48 400,00 Kc s dph ), ze stejného duvodu se zkracL|je termín realizace díla o 152
dní.

Ill.

3.1. CI. Ill. Cas plnení, bod 1, smlouvy se ruší a nahrazuje novým znením takto :

,, Doba realizace bude celkem maximálne 197 kalendárních dní

Strana 1/3



Zhotovitel zahájí provádeni d ila dne: 14.02.2022

Terínín dokonceni díla a jeho predání a prevzetí do : 30.08.2022

Zhotovitel je mimo jiné povinen dodržovat dílcí terminy jednotlivých fází projektu (uzlové body), které
jsou stanovené harmonogramem, který je prílohou této SOD (príloha C.2).

Dnem dokoncení díla se rozumí den, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu protokolu o predáni a

prevzetí poslední cásti komp|etnlho díla".

3.2. CI. V. Cena, bod 1. smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje novým znením takto :

,,Celková cena díla se sjednává za celý predmet díla vymezený touto smlouvou a ciní

Celkem cena bez DPH 197.000 Kc

DPH 21% 41.370 Kc

Celková cena VC. 21% DPH 238.370 KC

Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potrebné k rádnému provedení díla, je sjednána jako konecná, smluvní a
maximálnl ve smyslu zákona c. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znení".

3.3. CI. VI. Platební podmínky bod 2 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje novým znením takto :

,, Právo na úhradu cásti ceny díla vzniká zhotoviteli rádným predáním a prevzetím predmetné cásti díla a na
základe rádne vystavené faktury - danového dokladu (dále jen faktura), která bude doložena protokolem o
predání a prevzetí predmetné cásti d ila, potvrzeným oprávneným zástupcem objednatele.

Smluvní strany se dohodly na financováni formou dncích plneni, a to vždy po dokonceni ucelené cásti díla.

a) fakturace položek 1. - 6. položkového rozpoctu (nabídky zhotovitele), který je nedl|nou soucásti této
smlouvy o dílo (príloha c. l) v celkové výši 195.000 KC bez DPH probehne po predání kompletní
dokumentace ve smluvené podobe a množství VC. výkazu výmer a kontrolního rozpoctu objednateli.

b) fakturace položek 7. položkového rozpoctu (nabídky zhotovitele), který je nedIlnou soucástí této smlouvy
o dílo (príloha c. l) v celkové výši 2.000 KC bez DPH probehne po dokoncení autorského dozoru v rámci

realizace zakázky".

3.4. Príloha c. 1 smlouvy (položkový rozpocet) se ruší a nahrazuje novým znením, které je nedIlnou
soucásti tohoto Dodatku c. 1 jako Príloha c. 1.

3.5. Príloha c. 2 smlouvy (harmonogram prací) se ruší a nahrazuje novým znením, které je nedílnou
soucástí tohoto Dodatku c. 1 jako Príloha c. 2.

lV.

4.1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem c. 1 nemení a zustávají beze zmeny.

4.2. Obe smluvní strany shodne proh|ašují, že tento Dodatek c. 1 nepodléhá režimu zákona c. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách úcinnosti nekterých smluv, uverejnovánl techto smluv a o registru smluv, v
platném znení, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2, písm. l) tohoto zákona.

4.3. Dodatek c. 1 nabývá úcinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisujIcL Pro prípad, že
je tento dodatek uzavírán bez soucasné prítomnosti smluvních stran platí, že dodatek není uzavren, pokud

Strana 2/3



nekterá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv zmenou, odchylkou nebo jiným dodatkem, byt'
nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou zmenu, odchylku nebo dodatek následne schváli.

4,4. Tento Dodatek c. 1 je vyhotoven ve ctyrech stejnopisech s platností originálu, z nichž strana
zhotovitele obdrží jeden výtisk a strana objednatele obdrží tri výtisky.

4.5. Tento Dodatek c. 1 je nedílnou soucásti smlouvy ze dne 14.02.2022 a nabývá platnosti a úcinnosti
dnem podpisu obema úcastníky.

Príloha c. 1 - položkový rozpocet (nabídka zhotovitele)

Príloha c. 2 - Harmonogram

Ing. Štefan Drozd - starosta mesta Radomír Teichmann - jednatel spolecnosti

Strana 3/3



Príloha C.1

výkaz výmer l Rozpocet

Název zakázky:

"Zpracování projektové dokumentace Rekonstrukce skateparku v Klášterci nad Ohri"

Zadavatel:

Zhotovitel:

Mesto Klášterec nad Ohrí

Námestí Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohri

ICO: 00261939

Mystic Constructions s.r.o.
Rímská 26, Praha 2, 120 00

ICO: 26177358

C, Popis cena!

1 Geodetické zamerení (výškopis, polohopis)

2 Pruzkum a posouzení stavu podloži vC. potrebných sond, geologický a hydrogeologický pruzkum

3 Zpracováni návrhu stavby vcetne projednání stavby se zadavatelem

4 Vypracováni dokumentace pro zadáni a realizaci stavby VC. výkazu výmer a kontrolnlho rozpoctu vaktuálni cenové hladine Urs

5 Inženýrská cinnost pro príslušné povolení stavby, podání žádosti o vydáni príslušného povdení stavbyVC. nabytí právní moci

10 000,00 Kc

0,00 Kc

30 000,00 Kc

150 000,00 Kc

0,00 Kc

požadovaný pocet výtisku pd :

4x PD v úrovni pro provedení stavby vcetne položkových výkazu výmer, rozpoctu, vyjádrení úcastníku "

6 rízeni a dotcených orgánu státní správy " dtto. v elektronické podobe na CD ve formátu PDF a
otevreném formátu DWG, DGN, DOC, XLS apod.

7 výkon autorského dozoru v rámci realizace zakázky

5 000,00 Kc

2 000,00 Kc

Cena celkem

DPH 21%

Cena celkem vcetne DPH

197 000,00 Kc

41 370,00 Kc

238 370,00 Kc



Príloha C.2

Harmonogram fází rozpracovanosti projektové dokumentace

Název zakázky:

"Zpracování projektové dokumentace Rekonstrukce skateparku v Klášterci nad Ohrí"

Datum zpracování : 25.01.2022

Zpracoval : RadolnÍr Teichmann

Název dodavatele : Mystic Constructions s.r.o.

Termín zahájení : 14.02.2022 Termín dokoncení : 30.08.2022
casový harmonog ram rozpracovanosti fází PD:

c, Fáze rozpracovanosti PD

1 Zpracování návrhu stavby k projednání

2 Pripomínkování návrhu stavby objednatelem

3 Zapracováni pripomínek objednatele l zpracováni dokumentace
pro provedení stavby (DPS)

4 Odevzdáni kompletní dokumentace dle podmínek SoD
VC. rozpoctu a výkazu výmer objenateli

Pocet dni Datum ukonceni
fáze pd

60 dní 15.04.2022

14 dní 29.04.2022

120 dní 27.08.2022

3 dní 30.08.2022

Maximální pocet dní celkem 197 dni

Poz.: V prípade dokonceni dané fáze rozpracovanosti PD v kratší lhute, než která je stanovena har/nonogramem, n?cÍ se za to, že den
nás/edu//c/ zacíná bežet lhuta navazu/lc/ fáze rozpracovanosti PD.(napr. když objednatel ze své lhuty pro pnpomlnkovánl využije
pouze 4 dny, den nás/eduj/d zacíná bežet lhuta pro zapracován/pnpomlnek objednatele a celková lhuta se tak zkrátí o 10 dní.)

Poz.2.' Termíny vyrizování lC se mohou prodloužit v závislosti na požadavcích dotcených orgánu a dále v dusledku uzav/rán/ smluv
(Grid Services, CEZ, SVŠ apod.). Pokud nastane zdržení zpusobené tretí stranou, je nutno vše patricne zdokumentovat a predložit

objednateli duvod prod/en/ a jeho rešení.

POZA' Nabytl právní moci príslušných povo/en/ závisí na pr/s/ušném SÚ a terminy nabytí PM nejsou zahrnuty ve výše uvedeném

casovém harmonogran7u rozpracovanosti fází PD.

V dne


